1

阳山县政务服务中心文件
阳政务〔2024〕3 号

关于阳山县政务服务大厅
2024年第二季度窗口评选结果的通知

进驻县政务服务大厅各单位：

根据《阳山县政务服务大厅服务之星及文明窗口评选方

案（试行）》（阳政务〔2021〕7 号），县政务服务大厅 2024

年第二季度文明窗口及服务之星已通过公开投票的方式产

生，公示期满无投诉，现将评选结果通知如下：

一、文明窗口：

综合窗口

职工医保股窗口

二、服务之星：

张梦华（县市监局窗口）

吴小红（综合窗口）

曾海雁（县公安局窗口）

望各单位进驻人员以优秀窗口工作人员为学习榜样，在

工作中不断增强服务意识，提高办事效率，不断提升服务质

量，为人民群众提供更加便捷、高效、优质的服务。

阳山县政务服务中心

2024 年 7 月 11 日

		2024-07-11T16:56:46+0800
	signature info(version:5.56.18)